
      

Uchwała Nr 241/V/09 
Rady Miasta Józefowa 
z dnia 23 lipca 2009r. 

  
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie  zaciągnięcia kredytu długoterminowego w roku 2009  
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 91it. c i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 82, ust. 1 pkt. 2 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz na 
podstawie uchwały Rady Miasta Józefowa Nr 233/V/09 z dnia 23 lipca 2009 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie miasta   na rok 2009 - uchwala się, co następuje: 
 

 
§ 1. 

W Uchwale Nr 208/V/2009 Rady Miasta Józefowa z dnia 2 kwietnia 2009 r. w sprawie 
zaciągnięcia kredytu długoterminowego w roku 2009 § 1. otrzymuje nowe brzmienie: 
„§ 1. Zaciąga się kredyt długoterminowy do wysokości 9.500.000 zł. z przeznaczeniem na : 
- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  do kwoty 7.950.271 zł, 
- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań do kwoty 1.549.729 zł.” 
 

 
§ 2. 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Józefowa. 
 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                              Przewodniczący 
     Rady Miasta Józefowa 

                      
       Cezary Łukaszewski 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2
 

 
Uzasadnienie 

 
 
Zgodnie z uchwałą Rady Miasta Józefowa Nr 191/V/08 z dnia 19 grudnia 2008 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Józefowa  na rok 2009 oraz uchwałą Rady Miasta Józefowa Nr …../V/09 
z dnia 23 lipca 2009 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2009r. proponuje się 
zmienić przeznaczenie kredytu długoterminowego planowanego w roku 2009 do wysokości 
9.500.000 zł.  na : 
- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  zwiększenie o kwotę 1.258.200 zł, 
- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań zmniejszenie o kwotę 1.258.200 zł. 
 


